
Hygostar Schnittschutzhandschuh, blau, Edelstahlseele, 7
Gauge, lebensmittelecht, Größe L/9

Schnittschutzhandschuh Allfood Strong von Hygostar: Der Schnittschutzhandschuh Allfood
Strong verfügt über eine Hochleistungsfaser mit grober Strickweise. Dadurch gibt es keine
Naht die drückt oder reibt. Der Handschuh ist besonders reißfest und abriebfest. Er ist für
den Umgang mit Lebensmitteln geeignet und wird daher vor allem in
lebensmittelverarbeitenden Branchen verwendet. Zudem besitzt er die
Schnittschutzklasse 5 und kann bei bis zu 92°C gewaschen werden.
• synthetische Hochleistungsfasern
• höchste Schnittschutzklasse 5
• grobe Strickweise, extra robust
• lebensmittelecht, 28cm lang
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Modell Hygostar-337016

Modelllinie Hygostar Allfood

Hersteller FRANZ MENSCH

Hersteller-Artikel-Nr. 337016

GPSR Herstellerdaten Franz Mensch GmbH
Werner-von-Siemens-Straße 2
DE-86807 Buchloe
www.franz-mensch.de

Verkaufseinheit 1 Stück

Inhaltseinheit 1 Stück

Herstellerfarbangabe blau

Farbe blau

Ausführung der Handschuhe Langfingerhandschuh

Material der Handschuhe Spezialgewebe

Länge Handschuh(e) 28 cm

Handschuhgröße L

Beschichtung Ohne Beschichtung

Noppen nein

Eigenschaften lebensmittelecht

ESD gerecht nein

Weitere Ausführungen
Artikel-Nr. Handschuhgröße

WL50054 XS

WL50053 S

WL50052 M

WL50051 L

WL50050 XL
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