

Hygostar Schnittschutzhandschuh, blau, Edelstahlseele, 7 Gauge, lebensmittelecht, Größe L/9



Schnittschutzhandschuh Allfood Strong von Hygostar: Der Schnittschutzhandschuh Allfood Strong verfügt über eine Hochleistungsfaser mit grober Strickweise. Dadurch gibt es keine Naht die drückt oder reibt. Der Handschuh ist besonders reißfest und abriebfest. Er ist für den Umgang mit Lebensmitteln geeignet und wird daher vor allem in lebensmittelverarbeitenden Branchen verwendet. Zudem besitzt er die Schnittschutzklasse 5 und kann bei bis zu 92°C gewaschen werden.

- synthetische Hochleistungsfasern
- höchste Schnittschutzklasse 5
- grobe Strickweise, extra robust
- lebensmittelecht, 28cm lang

Artikel-Nr.

WL50051

Products for the electronic industry



Modell	Hygostar-337016
Modelllinie	Hygostar Allfood
Hersteller	FRANZ MENSCH
Hersteller-Artikel-Nr.	337016
GPSR Herstellerdaten	Franz Mensch GmbH Werner-von-Siemens-Straße 2 DE-86807 Buchloe www.franz-mensch.de
Verkaufseinheit	1 Stück
Inhaltseinheit	1 Stück
Herstellerfarbangabe	blau
Farbe	blau
Ausführung der Handschuhe	Langfingerhandschuh
Material der Handschuhe	Spezialgewebe
Länge Handschuh(e)	28 cm
Handschuhgröße	L
Beschichtung	Ohne Beschichtung
Noppen	nein
Eigenschaften	lebensmittelecht
ESD gerecht	nein

Weitere Ausführungen

Artikel-Nr.	Handschuhgröße
WL50054	XS
WL50053	S
WL50052	M
WL50051	L
WL50050	XL